Quaisquer erros ou emissão ocorrido na documentação fiscal será motivo de 
correção por parte da adjudicatária e haverá em decorrência, suspensão do prazo de 
pagamento até que o problema seja definitivamente sanado. 

14.4. Valor máximo estimado da licitação é de R$ 2.058.750,00 (Dois milhões, 
cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais).  

14.5. Os recursos destinados ao pagamento do objeto de que trata o presente edital, são 
oriundos de Recursos Livres do Município de Planalto. Os recursos orçamentários 
correrão por conta da seguinte dotação: 

DOTAÇÃO 

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso